
é-l
Liberté. Égal i té.  Fraterni té

DIRECTION DE LA REGLEMENTATION
ET DES LIBERTES PUBLIQUES
Burcau dc I'rdministrrtion générrlc
ct dcs él.ctiont

RÉPUBLIqUE FRANçAISE

PREFET DE L'INDRE

ARRETE du t 1 DtC' ?C1?

Portant fixation de la date limite de remise des documents de propagande
à la commission d'organisation des élections à la chambre d'agriculture de I'Indre

Le Préfet de I'lndre
Chevalier de la Légion d'Honneur

Vu le code rural et de la pêche maritime ;

Vu le décret n" 2012 du 29 juin 2012, relatif à l'élection des membres des chambres
d'agriculture ;

Vu I'arrêté ministériel en date du 12 mars2012 portant convocation des électeurs ;

Vu les circulaires du ministère de I'agriculture, de I'agroalimentaire et de la forêt, relatives aux
élections des chambres d'agriculture en date des 28 juin et 24 juillet 2012 ;

Vu la décision prise par les membres de la commission d'organisation des élections à la
chambre d'agriculture de I'Indre lors de la réunion du 7 décembrc2012

Sur la proposition de monsieur le Secrétaire Générale de la préfecture,

ARRETE

Article ler : la date limite de remise, par les candidats, des ciroulaires et des bulletins de
vote, à la commission d'organisation des élections est fixée le vendredi 11 janvier 2013 à
16 heures. Ces imprimés sont à déposer à la chambre d'agriculture de I'Indre - 24, rue des
Ingrains à Châteauroux.

Article 2 : monsieur le Secrétaire Général de la préfecture est chargé de l'exécution du
présent a:rêté.

Four le Préfet
et par délégation

le Secrétaire Général

PLACE DE LA VICTOIRE ET DES ALLIES - B.P. 583 - 36019 CHATEAUROTIX CEDEX - TELEPHONE : 02 54 29 50 00 - TELECOPIE : 02 54 34 10 08
site intemet : www.indre.gouv.fr


